
 

  
1523 

 

МБОУ  ВАСИЛЬСУРСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ВОРОТЫНСКОГО 

РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 
«13» сентября 2014 г.        №61а-ОД 

 

       Об утверждении плана мероприятий 

по обеспечению внедрения ФГОС ООО  

 

          В целях организации работы по подготовке к переходу на Федеральный 

государственный образовательный стандарт основного общего образования и на 

основании приказа Управления образования и молодежной политики № 71-ОД от 

29 апреля 2013г. « Об утверждении плана мероприятий по обеспечению внедрения 

ФГОС ООО в общеобразовательных учреждениях Воротынского муниципального 

района» приказываю: 

1. Утвердить план мероприятий по обеспечению внедрения ФГОС ООО в 

учреждении (приложение № 1). 

2. Галкиной В.А., заместителю директора по УВР: 

2.1. Довести план мероприятий по обеспечению внедрения ФГОС ООО до 

педагогического состава учреждения. 

2.2. Обеспечить выполнение плана мероприятий в соответствии с 

установленными сроками. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.о. директора школы:________________________________ Н.В.Красильникова 

 

С приказом  ознакомлена: ____________________________                                                                                 
 

 


